
 

 

 

 

 

ANUNCIO 

COMISIÓN DE EVALUACIÓN PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJO CON 10 ASPIRANTES, TÉCNICAS/OS DE GESTIÓN DE 
PROYECTOS, GRUPO A, SUBGRUPO A.1 PARA NECESIDADES 
TEMPORALES EN LA GESTIÓN DE PROYECTOS CON FINANCIACIÓN 
EUROPEA DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN, MEDIANTE 
MÉRITOS Y PRUEBA, DE CONFORMIDAD CON LAS BASES PUBLICADAS EN 
EL B.O.P.Nº 81 DE FECHA 28 DE ABRIL DE 2023. 

 

Visto el escrito presentado por el aspirante Manuel Molero Molero, con D.N.I. nº 

***1368** en el que solicita que se le realice la entrevista al no poder acudir por enfermedad el 

día en el que estaba citado, la Comisión de Evaluación, estudiada su solicitud y la documentación 

aportada, acuerda desestimar la petición realizada. 

Así mismo, la Comisión de Evaluación acuerda desestimar la petición realizada por el 

aspirante Salvador Ortega Navarrete, con D.N.I. nº ***4708**, en el que solicita que se le realice 

la entrevista al no haber acudido el día de la misma al no ser informado a través de la Web de la 

Corporación cuando dicho anuncio  se publicó oficialmente en el Tablón de Anuncios (Sede 

Electrónica) el día 3 de julio de 2023. 

 

PUNTUACIONES OBTENIDAS POR LAS/OS ASPIRANTES QUE HAN 
SUPERADO LA ENTREVISTA (MÍNIMO DE 10 PUNTOS SOBRE UN MÁXIMO 
DE 20 PUNTOS): 

Apellido1 Apellido2 Nombre DNI Puntuación 

CAMPOS PEREZ ANTONIO JESUS ***3856** 13,00 

CANO CRUZ PAULA ***7841** 15,00 

GAMEZ GAMEZ RAQUEL MARIA ***9937** 14,25 

LUQUE PARDO MARTA ***5430** 19,00 

MARFIL GALVEZ YOLANDA ***6813** 18,50 

VERA RODRIGUEZ JULIA ***2939** 18,25 

 

RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES SOBRE LA PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE 
LA FASE DE MÉRITOS.  

Las/os aspirantes que presentaron alegaciones a la fase de méritos fueron los siguientes:  

- Dª Yolanda Marfil Gálvez, con D.N.I nº ***6813**, solicita la revisión por la Comisión de la 
puntuación otorgada en la Fase de Concurso, apartado experiencia en países de la Unión 
Europea, esta Comisión una vez revisada dicha puntuación acuerda estimar la solicitud y, por 
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tanto, modificar la puntuación obtenida en dicho apartado en el cual pasa a obtener 0,5 puntos 
en vez de 0 puntos. 

- Dª Julia Vera Rodríguez, con D.N.I nº ***2939**, solicita la revisión por la Comisión de la 
puntuación otorgada en la Fase de Concurso, apartado experiencia en países de la Unión 
Europea, esta Comisión una vez revisada dicha puntuación acuerda estimar la solicitud y, por 
tanto, modificar la puntuación obtenida en dicho apartado en el cual pasa a obtener 0,5 puntos 
en vez de 0 puntos. 

PUNTUACIONES DEFINITIVAS OBTENIDAS POR LAS/OS ASPIRANTES EN 
LAS FASES DE CONCURSO Y OPOSICIÓN. 

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI Prueba Entrevista Concurso Total 

CAMPOS PEREZ ANTONIO JESUS ***3856** 7,00 13,00 0 20,00 

CANO CRUZ PAULA ***7841** 6,00 15,00 0 21,00 

GAMEZ GAMEZ RAQUEL Mª ***9937** 6,50 14,25 0 20,75 

LUQUE PARDO MARTA ***5430** 8,50 19,00 0,2 27,7 

MARFIL GALVEZ YOLANDA ***6813** 9,00 18,50 2,3 29,80 

VERA RODRIGUEZ JULIA ***2939** 9,00 18,25 2,5 29,75 

 

Vistas las calificaciones obtenidas por las/os aspirantes, la Comisión de Evaluación, de 

conformidad con la base Séptima que rige el proceso de selección, propone al Ilmo. Presidente de 

la Corporación, a las/os siguientes aspirantes para la formación de una Bolsa de Trabajo de 

Técnica/o de Gestión de Proyectos, por orden de puntuación: 

 

Orden Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI 

1 MARFIL GALVEZ YOLANDA ***6813** 

2 VERA RODRIGUEZ JULIA ***2939** 

3 LUQUE PARDO MARTA ***5430** 

4 CANO CRUZ PAULA ***7841** 

5 GAMEZ GAMEZ RAQUEL Mª ***9937** 

6 CAMPOS PEREZ ANTONIO JESUS ***3856** 
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